
Ogłoszenia parafialne
II Niedziela po Narodzeniu Pańskim

2 stycznia 2022

1. W pierwszą niedzielę nowego roku pragniemy powierzyć Chrystusowi ten nowy czas.
Jeszcze w klimacie Bożego Narodzenia dostrzegamy Jezusa, który przychodzi, aby nas odkupić, by
nadać sens naszym dniom, by ukazać perspektywę wieczności, do której jesteśmy zaproszeni. 

2. Od dzisiaj rozpoczyna się w naszej archidiecezji nowenna w intencji rodzin. Niech będzie
to szczególny czas modlitwy za rodziny. Codziennie – podczas Mszy św. będziemy modlić się w
intencji rodzin. Zachęcany także do włączenia się w nowennę również naszych domach poprzez
wspólne rozważenie słowa przeznaczonego na każdy dzień tygodnia zawartego w otrzymanej
broszurze Słowo dla rodzin oraz wspólne odmówienie „Aktu zawierzenia rodzin", bądź dziesiątki
różańca świętego. Nowennę zakończymy w przyszłą niedzielę, 9 stycznia – Adoracją
Najświętszego Sakramentu w intencji rodzin o godzinie 17:00

3.  W czwartek (6 I) przeżywać będziemy Uroczystość Objawienia Pańskiego – tzw. Święto
Trzech Króli. Msze św. będą sprawowane wg porządku niedzielnego. Tego dnia w kościele
błogosławimy kredę, którą na drzwiach naszych domostw kreślimy litery C+M+B, czyli Christus
mansionem benedicat, co znaczy Chrystus błogosławi dom (mieszkanie). Oznaczając w ten sposób
drzwi naszych domów, dajemy świadectwo naszej wiary wobec innych ludzi. Ofiary złożone w tym
dniu na tacę zostaną przeznaczone na Krajowy Fundusz Misyjny.

 4. W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne:

* I piątek miesiąca: spowiedź o godz. 7.00, popołudniu od 16.30. Msza Święta dla dzieci o
godz. 17:00. Nabożeństwo pierwszo-piątkowe o godz. 7.30 i 18:30. Msza św. o wiarę, nadzieję i
miłość dla czcicieli Miłosierdzia Bożego o godz. 18.00.  Po Mszy św. nabożeństwo z Koronką
do Bożego Miłosierdzia

* W sobotę (8 I) – kapłani odwiedzą chorych z posługą sakramentalną od 9:00

* W sobotę (8 I) zapraszamy seniorów na spotkanie opłatkowe Klubu Seniora o godz. 14.00
do sali parafialnej

5. W ramach odwiedzin duszpasterskich (kolędy) zapraszamy na Eucharystię na godz.
19:00, która będzie sprawowana w intencji mieszkańców wskazanej ulicy oraz na wspólne
kolędowanie połączone z modlitwą i błogosławieństwem rodzin na Nowy Rok. Plan spotkań
wygląda następująco:

* w poniedziałek o 19:00 zapraszamy mieszkańców z ul. Subisława

* we wtorek o 19:00 z ul. Sztormowej

* w środę o 19:00 z ul. Pomorskiej od 8 do 12 oraz bloki nr 13, 14,15,16 oraz z ul.
Pelplińskiej

* w piątek o 19:00 z ul.  Pomorskiej – bloki nr 82, 86, 90, 94



* w sobotę o 19:00 zapraszamy mieszkańców z ul. Chłopskiej 65, z ul. Rybackiej bloki nr 5, 7, z
wszystkich domków jednorodzinnych oraz parafian, którzy nie mogą uczestniczyć w spotkaniach
w wyznaczonym terminie.

 

7. Składamy serdeczne Bóg zapłać za materialne wsparcie naszej parafii, a po Mszy św.
zachęcamy do nabycia biuletynu Ave Maria, który znajduje się na stole za ławkami.

 

Pragniemy poinformować, że księgi parafialne zanotowały w ubiegłym roku: 

29. chrztów; do I Komunii przystąpiło 56. dzieci; bierzmowanie przyjęło 28. osób; 

pobłogosławiono 9. par małżeńskich.

W roku 2021 rozdzielono wiernym 96 000 Komunii św.

 

8. Naszych drogich zmarłych, ks. Jerzego, budowniczych i dobrodziejów naszego kościoła,
śp. Alfreda Skowronka, lat 79 z ul. Pomorskiej; Szczepana Żuka, lat 77 z ul. Subisława
23; Stanisława Wojgienicę, lat 81 z ul. Sztormowej 7; Ewę Woźniak, lat 65 z ul. Pelplińskiej
oraz zmarłych parafian w minionym 2021 roku – to jest 95. osób polećmy teraz Bożemu
Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie.


